
12 - VIDA MEJOR (40%) 0.00 272,803.69 272,803.69 272,803.69 978,767.32 0.00 0.001,947,772.31 838,818.18 2,786,590.49

01 - Educacion 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 372,317.40 0.00 0.00500,000.00 679,858.48 1,179,858.48

000 - Sin Proyecto 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 372,317.40 0.00 0.00500,000.00 679,858.48 1,179,858.48

001 - Subsidio Educacion 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 223,760.00 0.00 0.00500,000.00 521,301.08 1,021,301.08

000 - Sin Obra 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 223,760.00 0.00 0.00500,000.00 521,301.08 1,021,301.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 521,301.08 1,021,301.08 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 223,760.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

500,000.00 521,301.08 1,021,301.08 0.00 150,582.00 150,582.00 150,582.00 0.00 223,760.00 0.00 0.00

003 - Contraparte para 
construcción de un 
comedor infantil 
( Escuela Teresa 
Madrid las flores )

0.00 0.00 0.00 0.00 148,557.40 0.00 0.000.00 158,557.40 158,557.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 148,557.40 0.00 0.000.00 158,557.40 158,557.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 158,557.40 158,557.40 0.00 0.00 0.00 0.00 148,557.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 158,557.40 158,557.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,557.40 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 82,885.27 82,885.27 82,885.27 102,908.73 0.00 0.00555,551.65 30,714.75 586,266.40

000 - Sin Proyecto 0.00 82,885.27 82,885.27 82,885.27 102,908.73 0.00 0.00555,551.65 30,714.75 586,266.40

001 - Subsidio Salud 0.00 61,885.27 61,885.27 61,885.27 81,908.73 0.00 0.00471,551.65 30,714.75 502,266.40

000 - Sin Obra 0.00 61,885.27 61,885.27 61,885.27 81,908.73 0.00 0.00471,551.65 30,714.75 502,266.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

471,551.65 30,714.75 502,266.40 0.00 61,885.27 61,885.27 61,885.27 81,908.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

471,551.65 0.00 471,551.65 0.00 46,885.27 46,885.27 46,885.27 0.00 80,493.98 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 30,714.75 30,714.75 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 1,414.75 0.00 0.00

002 - Aporte Fundación 
CAMO ( Apoyo con 
brigadas Medicas)

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

03 - Agua y saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00100,000.00 43,150.00 56,850.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00100,000.00 43,150.00 56,850.00

001 - Catastro y 
Regularizacion de 
Microcuencas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,150.00 6,850.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 93,150.00 6,850.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 93,150.00 6,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 93,150.00 6,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Contraparte a 
Juntas de Agua 
proteccion Micro 
Cuenca

0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

05 - Mujer 0.00 18,570.36 18,570.36 18,570.36 426,622.59 0.00 0.00530,000.00 171,394.95 701,394.95

000 - Sin Proyecto 0.00 18,570.36 18,570.36 18,570.36 426,622.59 0.00 0.00530,000.00 171,394.95 701,394.95

001 - Subsidio 
Actividades de la 
Mujer ( cabildo 
abiertos , Adulto 
Mayor , Transporte , 
capacitaciones  )

0.00 4,170.36 4,170.36 4,170.36 103,470.94 0.00 0.00300,000.00 45,843.30 345,843.30

000 - Sin Obra 0.00 4,170.36 4,170.36 4,170.36 103,470.94 0.00 0.00300,000.00 45,843.30 345,843.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 45,843.30 345,843.30 0.00 4,170.36 4,170.36 4,170.36 103,470.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

300,000.00 45,843.30 345,843.30 0.00 4,170.36 4,170.36 4,170.36 0.00 103,470.94 0.00 0.00

002 - Intercambio de 
Experiencias 
Interinstitucionales

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Alianza 
Institucional Para 
Realizar Examenes 
Periodicas de Mujeres 
( Citologias, 
Mamografias , 
Ultrasonidos )

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo de Grupo de 
Mujeres Organizados 
( Cajas rurales )

0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 93,151.65 0.00 0.000.00 125,551.65 125,551.65

000 - Sin Obra 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 93,151.65 0.00 0.000.00 125,551.65 125,551.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 125,551.65 125,551.65 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 93,151.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 125,551.65 125,551.65 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 93,151.65 0.00 0.00

06 - Niñez y Adolescencia 0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 52,918.60 0.00 0.00262,220.66 0.00 262,220.66

000 - Sin Proyecto 0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 52,918.60 0.00 0.00262,220.66 0.00 262,220.66

001 - Apoyo a la Niñez y 
Adolescencia

0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 52,918.60 0.00 0.00262,220.66 0.00 262,220.66

000 - Sin Obra 0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 52,918.60 0.00 0.00262,220.66 0.00 262,220.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

262,220.66 0.00 262,220.66 0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 52,918.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

262,220.66 0.00 262,220.66 0.00 20,766.06 20,766.06 20,766.06 0.00 52,918.60 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ (20%) 0.00 164,819.77 164,819.77 164,819.77 156,308.08 0.00 0.00708,886.16 89,577.45 798,463.61

01 - Seguridad 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 112,780.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 112,780.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

002 - Subsidio Seguridad 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 112,780.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: CTORRES

09:09 a.m.
Pagina: 3 de 7
Hora  :
Emisión:  11/11/2017

LAS FLORES, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

20

1/10/2017 al 31/10/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 11/11/2017 11/11/2017al2017al

11/11/2017 09:09:45 a.m. 3



000 - Sin Obra 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 112,780.27 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 112,780.27 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 21,179.73 21,179.73 21,179.73 0.00 112,780.27 0.00 0.00

02 - Cultura 0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 43,527.81 0.00 0.00458,886.16 89,577.45 548,463.61

000 - Sin Proyecto 0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 43,527.81 0.00 0.00458,886.16 89,577.45 548,463.61

001 - Actividades 
Culturales

0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 43,527.81 0.00 0.00458,886.16 89,577.45 548,463.61

000 - Sin Obra 0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 43,527.81 0.00 0.00458,886.16 89,577.45 548,463.61

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

458,886.16 89,577.45 548,463.61 0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 43,527.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

458,886.16 89,577.45 548,463.61 0.00 143,640.04 143,640.04 143,640.04 0.00 43,527.81 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS (10%) 0.00 144,500.00 144,500.00 144,500.00 402,474.01 0.00 0.00393,330.99 650,000.00 1,043,330.99

02 - Productividad 0.00 144,500.00 144,500.00 144,500.00 402,474.01 0.00 0.00393,330.99 650,000.00 1,043,330.99

000 - Sin Proyecto 0.00 144,500.00 144,500.00 144,500.00 402,474.01 0.00 0.00393,330.99 650,000.00 1,043,330.99

001 - Subsidio Proyectos 
Productivos

0.00 74,500.00 74,500.00 74,500.00 119,648.56 0.00 0.00393,330.99 0.00 393,330.99

000 - Sin Obra 0.00 74,500.00 74,500.00 74,500.00 119,648.56 0.00 0.00393,330.99 0.00 393,330.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

393,330.99 0.00 393,330.99 0.00 74,500.00 74,500.00 74,500.00 119,648.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

393,330.99 0.00 393,330.99 0.00 74,500.00 74,500.00 74,500.00 0.00 119,648.56 0.00 0.00

002 - Servicios técnicos 
coordinación 
Programa PROMUSAN 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 32,825.45 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 32,825.45 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 32,825.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 32,825.45 0.00 0.00

003 - Convenio para la 
Creacion de la Micro 
Empresa con las 
familias Indigenas 
Lencas (HEIFER )

0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 250,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 250,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA (14%) 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 604,432.08 0.00 0.00640,482.33 595,022.81 1,235,505.14

00 - Sin Sub Programa 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 33,500.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 33,500.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Subsidio Comisión 
Ciudadana de 
Transparencia

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 33,500.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 33,500.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 33,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 33,500.00 0.00 0.00

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 570,932.08 0.00 0.00560,482.33 595,022.81 1,155,505.14

000 - Sin Proyecto 0.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 570,932.08 0.00 0.00560,482.33 595,022.81 1,155,505.14

001 - Cuota 
Mancomunidad PUCA

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 312,589.09 0.00 0.00360,000.00 452,162.15 812,162.15

000 - Sin obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 312,589.09 0.00 0.00360,000.00 452,162.15 812,162.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 452,162.15 812,162.15 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 312,589.09 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

360,000.00 452,162.15 812,162.15 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 312,589.09 0.00 0.00

002 - Aporte a la 
Mancomunidad 
MAPANCE

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte a EROC 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

004 - Aporte INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.0021,955.00 0.00 21,955.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.0021,955.00 0.00 21,955.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,955.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

21,955.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00

005 - Cuota Tribunal 
Superior de cuentas 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,278.99 0.00 0.00131,110.33 9,168.66 140,278.99

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 140,278.99 0.00 0.00131,110.33 9,168.66 140,278.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

131,110.33 9,168.66 140,278.99 0.00 0.00 0.00 0.00 140,278.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

131,110.33 9,168.66 140,278.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,278.99 0.00 0.00

006 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 15,109.00 0.00 0.0011,417.00 3,692.00 15,109.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,109.00 0.00 0.0011,417.00 3,692.00 15,109.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,417.00 3,692.00 15,109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,109.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

11,417.00 3,692.00 15,109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,109.00 0.00 0.00

008 - Aporte a Fundación 
Puca

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

009 - Apoyo Iglesia 
Católica de las Flores 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

3,690,471.79 2,173,418.44 5,863,890.23 0.00 672,123.46 672,123.46 672,123.46 0.00 2,141,981.49 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2017
Fecha Final: 31/10/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20

0s+js/j9Jme2Zk6BYKvUTP8dqrQKjEToUaA2C2KmLhuDvDF316riizAQQ/cIKFhCrp0Jb2thw189AfxPzRbYW8d2Or326szGQPWwUu13Yxdf5r6vp1DV2dHcmNxYHdFq2EmZ+k7LRmNRmRuSi/fiU/E9kch82MmfwHm2ezs+sJ8acKwV60GN6T95uDuvN2 
VqVM7xihfe/0vM8Z4mZewTy4CpwQuD6uu67aZws/hnvxg=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: CTORRES

09:09 a.m.
Pagina: 7 de 7
Hora  :
Emisión:  11/11/2017

LAS FLORES, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

20

1/10/2017 al 31/10/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 11/11/2017 11/11/2017al2017al

11/11/2017 09:09:49 a.m. 7


